

Blue Estate Holding A/S

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 21 70 79

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2021

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Estate Holding A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg CVR-nr.: 27 21 70 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 16. juni 2003 Hjemsted: Klampenborg
Bestyrelse	Thomas Falk-Rønne, formand Philip Falk-Rønne Christian Frandsen
Direktion	Christian Frandsen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme via kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 377.861, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.188.285.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Datter- og associerede virksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datter og kapitalinteresser virksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		74.733	-8
Personaleomkostninger	2	<u>-730.776</u>	<u>-1.634</u>
Resultat før finansielle poster		-656.043	-1.642
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.203	248
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		-10.864	-51
Finansielle indtægter	3	152.252	72
Finansielle omkostninger	4	<u>-18.260</u>	<u>-272</u>
Resultat før skat		-492.712	-1.645
Skat af årets resultat	5	<u>114.851</u>	<u>357</u>
Årets resultat		<u><u>-377.861</u></u>	<u><u>-1.288</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.339	197
Overført resultat		<u>-407.200</u>	<u>-1.485</u>
		<u><u>-377.861</u></u>	<u><u>-1.288</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	264.639	4.625
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	3.662.941	3.674
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.927.580</u>	<u>8.299</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.927.580</u>	<u>8.299</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.340.721	6.106
Andre tilgodehavender		743.373	29
Udskudt skatteaktiv		838.327	779
Selskabsskat		6.382	6
Tilgodehavender		<u>6.928.803</u>	<u>6.920</u>
Likvide beholdninger		<u>166.151</u>	<u>1.323</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.094.954</u>	<u>8.243</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.022.534</u></u>	<u><u>16.542</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.669.828	5.499
Overført resultat		<u>7.018.457</u>	<u>4.568</u>
Egenkapital		<u>10.188.285</u>	<u>10.567</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		365.124	5.792
Anden gæld		<u>370.714</u>	<u>124</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>735.838</u>	<u>5.916</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2
Anden gæld		<u>98.411</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.411</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>834.249</u>	<u>5.975</u>
Passiver i alt		<u>11.022.534</u>	<u>16.542</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.498.967	4.567.179	10.566.146
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-2.858.478	2.858.478	0
Årets resultat	0	29.339	-407.200	-377.861
Egenkapital 31. december 2020	500.000	2.669.828	7.018.457	10.188.285

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
COVID-19, kompensation (Bruttoresultat)	139.594	0
	<u>139.594</u>	<u>0</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	717.918	1.617
Andre omkostninger til social sikring	12.858	17
	<u>730.776</u>	<u>1.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	108.313	43
Andre finansielle indtægter	43.939	29
	<u>152.252</u>	<u>72</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	31
Andre finansielle omkostninger	18.260	241
	<u>18.260</u>	<u>272</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-114.851	-357
	<u>-114.851</u>	<u>-357</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.717.044	838
Tilgang i årets løb	0	879
Afgang i årets løb	-1.542.042	0
Kostpris 31. december 2020	<u>175.002</u>	<u>1.717</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.907.913	3.566
Årets afgang	-2.852.819	0
Årets resultat	34.543	248
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatteforpligtelser, tilbageført	<u>0</u>	<u>-906</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>89.637</u>	<u>2.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>264.639</u>	<u>4.625</u>
	2020	2019
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	1.082.750	656
Tilgang i årets løb	0	427
Kostpris 31. december 2020	<u>1.082.750</u>	<u>1.083</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.591.055	2.642
Årets resultat	-10.864	-51
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.580.191</u>	<u>2.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.662.941</u>	<u>3.674</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.793.761	365.124	0	0
Anden gæld	123.505	370.714	0	0
	5.917.266	735.838	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har til hensigt at finansiere driften i tilknyttede virksomheder, som det fremgår af disses regnskaber.

Hæfter i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.